прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской овдвгации

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУВ АРМИИ>

u 26, У/ 2024 г. Ny ?2f3

г. Москва

Об участии в межрегиональных соревнованиях по дзюдо
<Кубок <<.Щинамовца) среди юношей и девушек до 18 лет (2009-201 1 г.р.)

и до 13 лет (2012-2013 г.р.) на призы 4-х кратного бронзового прпзера
Паралимпийских игр по дзюдо, ЗМС Викгории Потаповой

Согласно Г[лану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024год (пункта 134 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять участие в межрегионапьных соревнованиях по дзюдо
<Кубок <Динамовца>) сре/lи юношей и llеtsушек до l8 лет (2009-20l l г.р.)

и до lЗ лет (2012-20lЗ г.р.) на призы 4-х кратного бронзового призера
Паралимпийских игр по дзюдо, ЗМС Виктории Потаповой (далее

соревнование), в период с б по 7 декабря 2024 г. МЦБИ по адресу:
г. Москва, Варшавское шоссе, дом 118, стр.1, обучающимся и тренеру-
преподавателю спортивной школы (олимпийского резерва по спортивным
единоборствам) (далее - СШОР) в количестве б человек согласно приложению.'
к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Сямиулина Н.Т. старшим,
ответственным за
в соревновании.

3. Контроль

жизнь и здоровье обучаrощихся на период учас,гия

за выполнением
на заместителя начальника клуба (по

настоящего
спортивной

приказа

работе)

возложить
полковника

А.Громов

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦС
пол ковн ик

Пархоменко О.Н.
4. [Iриказ довести до должностных лиц в части касающейся.

.)

<КубоК <<Щинамовца) среди юношей и девушек до 18 лет (2009-20t 1 г.р.)
и до 13 лет (2012-2013 г.р.) на призы 4-х кратного бронзового призера

паралимпийских игр по дзюдо, Змс Виктории Потаповой
Место проведения - г. Москва

списс)к
участников межрегиональных соревнованиях по дзюдо

оки п ведения-сбпо7декаб я 2024 г.

BoptlHKtlB Ана голий
\1lt l] }lевиtt

козлов Васи,rий
flенисович
Мапокостов I lикита

Приложение
к приказу начальника
ФАУМОРФЦСКА

от <<26 >> r'/ 2о24 г. N9, 227з

ФАу мо
рФ цскА

с

1 Обучающийся
сlшор

()бl,чаtоulийся

сшор

Обучающийся
CпloP

Обl чаюцийся
сшор

Обl,чаlощllr"tся
(,IlI()I,

Вахра,rян Ap,l ёлt

иlо Lсви tl 2()09

2()09

2009

2()]0

2009

I,
I

9

1l с геевиrl

I {llpKoB Владrrл.тир

.,\lъ

п/п
Год

рожд
Категория
участника

Разряд
Источник

Финансиро
вания

ТагироRич

Сямиулин Надир
l 97з тренер ФАу мо

рФ цскА
lKlH ФАу мо

рФ цскА
спор] ci\leH l юн.

ФАу мо
рФ цскА

4
Обучающийся

сшор слановllчр
Гапон Захар

2011
спортсмен

1юн. ФАу мо
рФ цскА

5
Обучаюrчийся

сшор Се гее вич
Кири_rлов А:Iекссй

2009 спортсLlен ФАу мо
рФ цскА

спортсмен20l0 l юн.

Dл

2009 спортсмен lюн

6

l]

,7

рФ скА

рФ скАТаме Jlанови(I

ФАу мо

Ахмедов Абубакар

Обучающийся
сшор

Морозов .Щмитрий
Евгеньевич

Обучающийся
сшор

8
Обучающийся

сшор Горх Глеб Олегович 2009 l юн.
ФАу мо
рФ цскА

Александ BlltI
Графский Василий

cIIOplc}Iett ФАу мо
рФ цскА

спор,гсмен ltoH ФАу мо
рФ цскА

Обучаttlпtийся
сшор cIIopl,cNlcH lюн ФАу мо

рФ цскА
l2 Обучающийся

ClUoP
никитин Никита
АНТОНОВИЧ

2009 спортсмен lюн ФАу мо
рФ цскА

13.
обучаrоrци "ся

сшор Алексаlt ович
Прихидныii I-леб

2009 спор I c\IeH lюн ФАу мо
рФ цскА

14
Обучаюцийся

сшор
Семешкин Владимир
Кириллович 20l 0 спортсмен 2 юн.

Флу мо
рФ цскА

Обучающийся
сшор

Соскиев Сармат
сосланович 2009 спорl,сN{сн 2 юн.

l6. Обучающийся
сшор

IJечоев Тимур
Иссаевич 201 0 спортсл.{ен ltott

ФАу мо
рФ цскА
ФАу мо
рФ цскА

спор,гсмен 1юнB:la.:llttltt B}l tI
2009

спорl,смен
|

I

]0.

i

l

l l5.
I

l

!олжность
l

Ф.и,о

l. l Тренер-
I

| преподаватель

I l юн.

I

Флу мо

спортсмен

l юн. l

17.

_)

l8.
Обучающийся

сшор
шахбиев Асхаб
Шарипович

201 0 спортсNlен 1юlr. ФАу мо
рФ цскА

l9.
Обучающийся

сшор
швец Никита
Артёмович 20l0 спортсмен 1юн. ФАу мо

рФ цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(lIo спортивноЙ рАБ

l lолковн и к

О.Пархоменко